令和 3 年 1 ⽉ 14 ⽇

 各 位

教育推進部教育企画課

遠隔授業⽀援⽤ノートパソコンの貸出について

 遠隔授業⽀援のために、本学所有のノートパソコン（以下「PC」と⾔います）を無償で
貸し出し致します。貸し出しについては下記のとおりとしますので、よろしくお願いいたし
ます。

記

貸 出 対 象 者：本学学⽣のみ
 申 込 ⼿ 続：Web による事前の予約が必要。
        https://www.nucoop.jp/form_rental/
 貸 出 窓 ⼝：北部購買 PC 公費受付カウンター(9 レジ)（学⽣証の提⽰が必要）
 貸出可能時間：⽣協営業⽇の第 2 時限開始（10：30）から第 4 時限終了（16：15）まで。
        ただし、貸し出しは 10：00 から開始し、返却は 17：00 までに⾏うもの

とする。
 貸 出 単 位：上記時間内の 1 ⽇単位
 そ の 他：ＰＣ持参忘れの場合も申請は可能とする（ただし、貸出可能な PC がある

場合に限る）。
PC は貸し出しを受けた本⼈以外は使⽤してはならない。
必ず当⽇の 17：00 までに返却を⾏うこと。やむを得ず当⽇の 17：00 ま
でに返却ができない場合は、必ず貸出窓⼝へ連絡すること。

        学外への PC の持ち出しは認めない（ただし、必要な場合における鶴舞・
⼤幸キャンパスへの持ち出しを除く）。
フリーソフト等のインストールは認めない。作成元のわからないサイト
を閲覧してウイルス等に感染しないよう細⼼の注意を払うこと。
故障、破損、亡失及び盗難については、貸出窓⼝に速やかに申し出ること。

【本件照会先】
教育推進部教育企画課 gak-reform@adm.nagoya-u.ac.jp
⽣協北部購買 hokubu-rental@coop.nagoya-u.ac.jp